
8112-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 8112-2023 - Procedura konkurencyjna
Francja-Crolles: Usługi kompostowania
OJ S 5/2023 06/01/2023
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: le Grésivaudan
Krajowy numer identyfikacyjny: 20001816600245
Adres pocztowy: 390 rue Henri Fabre
Miejscowość: Crolles
Kod NUTS: FRK24 Isère
Kod pocztowy: 38926
Państwo: Francja
E-mail: zamira@le-gresivaudan.fr
Tel.: +33 476080457
Faks: +33 476088561

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.le-gresivaudan.fr
Adres profilu nabywcy: http://www.le-gresivaudan.fr

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: http://www.le-gresivaudan.fr
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: http://www.le-gresivaudan.fr

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
compostage des végétaux issus des déchetteries intercommunales
Numer referencyjny: 23004veg00

Główny kod CPV
77120000 Usługi kompostowania

Rodzaj zamówienia
Usługi

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/8112-2023
mailto:zamira@le-gresivaudan.fr?subject=TED
http://www.le-gresivaudan.fr
http://www.le-gresivaudan.fr
http://www.le-gresivaudan.fr
http://www.le-gresivaudan.fr


8112-2023 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Krótki opis
les végétaux à prendre en charge et valoriser dans le cadre du présent marché sont 
constitués par les apports en déchetteries

Szacunkowa całkowita wartość

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
77120000 Usługi kompostowania

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: FRK24 Isère

Opis zamówienia
les végétaux à prendre en charge et valoriser dans le cadre du présent marché sont 
constitués par les apports en déchetteries

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Valeur technique de l'offre appréciée à l'aide du mémoire 
technique / Waga: 60
Cena - Waga: 40

Szacunkowa wartość

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień: 
le nombre de périodes de reconduction est fixé à 3. La durée de chaque période de 
reconduction est de 1 an

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki udziału

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków: 



8112-2023 Page 3/4

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

- Les conditions de participations sont fixées au règlement de consultation

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 
- Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels.- Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois 
derniers exercices disponibles

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 
- Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat 
dispose pour la réalisation de marchés de même nature.- Déclaration indiquant les effectifs 
moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des 
trois dernières années.- Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux 
services effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le 
destinataire public ou privé

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/02/2023 12:00Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Francuski

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 4 (od ustalonej daty składania ofert)

Warunki otwarcia ofert
Data: 02/02/2023 13:00Czas lokalny: 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje dodatkowe



8112-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.Pour retrouver 
cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur 

 -http://www.le-gresivaudan.fr

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: tribunal administratif de Grenoble
Adres pocztowy: 2 Place de Verdun
Miejscowość: Grenoble
Kod pocztowy: 38022
Państwo: Francja
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Tel.: +33 476429000
Faks: +33 476422269

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: tribunal administratif de Grenoble
Adres pocztowy: 2 Place de Verdun
Miejscowość: Grenoble
Kod pocztowy: 38022
Państwo: Francja
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Tel.: +33 476429000
Faks: +33 476422269

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
-Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 àl.551-12 du Code de justice administrative 
(Cja), et pouvant être exercé avant la signature du contrat.- référé contractuel prévu aux 
articles L.551-13 à L.551-23 du Cja, et pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 
551-7 du Cja ;-Recours de pleine juridiction ouvert aux concurrents évincés, et pouvant être 
exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue 
publique : Recours en contestation de la validité du contrat dans un délai de deux mois à 
compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées, dans les conditions 
prévues par l'arrêt du Conseil d'etat du 4 avril 2014, Département du Tarn et Garonne

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
02/01/2023

http://www.le-gresivaudan.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr?subject=TED
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr?subject=TED

